
Termín:� Místo�konání:7.�-�13.�2.�2016 �������� �Blatiny�u�Nového�Města�na�Moravě

Pořadatel: Cena�tábora:��středisko�Bílý�štít�Nové�Město�na�Moravě �������� 1600,-�Kč�

Osobní�údaje�účastníka�tábora:
Jméno�a�příjmení: ���������Datum�narození:�

Bydliště:

Vyjádření�rodičů:
Souhlasím�s�účastí�mého�dítěte�na�skautském�zimním�táboře�a�nejsem�si�vědom(a)�žádných�zdravotních�problémů,�které�by�mu�mohly�
bránit�při�plném�zapojení�do�táborového�života.�Zde�prosím�uveďte�případné�připomínky,�na�co�máme�brát�zřetel�(alergie,�léky,�atd.):

V dne Podpis�zákonného�zástupce:

Termín:� Místo�konání:7.�-�13.�2.�2016 ��������� �Blatiny�u�Nového�Města�na�Moravě

Osobní�údaje�účastníka�tábora:
Jméno�a�příjmení: ���������Datum�narození:�

Bydliště:

Platba�tábora:�1600,-�Kč�výhradně�na�účet�1623644309/0800�do�18.�1.�2015.�Jako�variabilní�symbol�prosím�uveďte�rodné�
číslo�dítěte�a�do�zprávy�pro�příjemce�jeho�jméno.

Upozornění:�V�případě�náhlého�zrušení�účasti�na�táboře,�budeme�vracet�peníze�až�po�jeho�skončení�a�vyhrazujeme�si�právo�
nevracet�celou�částku.�Výše�stornopoplatku�bude�určena�podle�rozpočtu�tábora.

Vůdkyně�tábora:�Anna�Hubáčková,�tel:�737�617�621,�e-mail:�hubackovaanna@gmail.com
Další�informace�o�zimním�táboře�budou�k�dispozici�na�oznamu�nejpozději�25.�1.�2015.�

Písemné�prohlášení�zákonného�zástupce:
Prohlašuji,�že�okresní�hygienik�ani�ošetřující�lékař�nenařídil�dítěti�karanténní�opatření.�Není�mi�známo,�že�by�v�posledním�týdnu�přišlo�
dítě�do�styku�s�osobami,�které�onemocněly�přenosnou�nemocí.�Jsem�si�vědom�právních�důsledků,�které�by�mě�postihly,�kdyby�toto�mé�
prohlášení�bylo�nepravdivé.

V dne Podpis�zákonného�zástupce:

Kontakt,�na�který�je�možné�se�obrátit�v�případě�problémů:

Přihlášky�za�celou�družinu�odevzdá�rádce�vůdkyni�oddílu�do�15.�1.�2015

Písemné�prohlášení�nesmí�být�starší�3�dnů.�Účastník�odevzdá�nástupní�list�při�odjezdu�na�tábor!

PŘIHLÁŠKA�NA�SKAUTSKÝ�ZIMNÍ�TÁBOR

NÁSTUPNÍ�LIST�DO�TÁBORA


	Stránka 1

